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Två nya lösningar för pålitlig cybersäkerhet med AI 

Arctic Wolf kombinerar avancerad agentisk AI med mänsklig expertis i sin nya säkerhetsplattform 
och SOC-tjänst. 

IT-säkerhetsföretaget Arctic Wolf släpper nu Aurora Superintelligence Platform och Aurora Agentic 
SOC, moderna lösningar som utnyttjar autonom, agentisk AI och där förtroendet för tekniken vilar 
på mänskligt omdöme och expertis. Det dagliga arbetet med cybersäkerhet förvandlas nu från en 
traditionell, manuell hantering till en högt automatiserad process där AI-agenter samverkar med 
specialistteam för att möjliggöra snabbare upptäckt, mer exakta utredningar och effektivare 
motåtgärder över hela attackytan. 

Med sin AI-lansering riktar Arctic Wolf in sig på en central utmaning för dagens IT-säkerhetsproffs: 
de vill ta hjälp av AI, men hindras ofta i praktiken av komplexitet och brist på förtroende för 
tekniken. Arctic Wolfs svar är att göra AI-drivna säkerhetsfunktioner till en integrerad del av 
lösningen snarare än ett extra lager som behöver anpassas och hanteras separat.  

– Inom cybersäkerhet krävs det AI som verkligen går att lita på och det finns goda skäl att vara 
försiktig. Vår lösning är att erbjuda agentbaserade system med de AI-funktioner som kunderna 
efterfrågar och som även kan samverka med mänskliga experter. Det hjälper företag att agera med 
större förtroende och kraft i en värld där hotaktörerna också utnyttjar AI för att förstärka sina 
attacker, säger Nick Schneider, VD och koncernchef för Arctic Wolf. 

Pålitlig och skalbar AI-plattform för cybersäkerhet 

Med nya Aurora Superintelligence Platform sätter Arctic Wolf en ny standard för hur AI kan 
komma in i det löpande säkerhetsarbetet på ett pålitligt och effektivt sätt. Plattformen byggs upp 
av tre samverkande komponenter: agentramverket Swarm of Experts, den egenutvecklade Security 
Operations Graph samt AI Trust Engine, som säkerställer att AI-agenterna alltid agerar inom 
fastställda ramverk. Med denna modell blir AI-agenterna drivande, men samverkar med människor 
för kvalitetssäkring, lärande och eskalering, så att lösningen kan leverera pålitliga och praktiskt 
användbara resultat. 

Aurora Superintelligence Platform ger tillgång till en skalbar säkerhetsmotor som bygger på mer än 
14 års operativ erfarenhet och enorma mängder telemetridata från Arctic Wolfs globala kundmiljö. 
Genom att kombinera stora mängder data med AI-drivna säkerhetsfunktioner och manuell kontroll 
bidrar det till att minska AI-relaterade problem som hallucinationer, modelldrift och instabilt 
beslutsfattande, vilket annars ofta står i vägen för att tillämpa autonom, agentisk AI inom 
cybersäkerhet.  Enligt en färsk undersökning från ISC2 är det idag bara 30 procent av 
cybersäkerhetsteamen som har integrerat AI-verktyg i det löpande arbetet. 

Aurora Agentic SOC - AI-baserad säkerhetsövervakning 

Samtidigt med den nya Aurora-plattformen lanserar Arctic Wolf Aurora Agentic SOC, världens 
största kommersiellt tillgängliga agentdrivna SOC-tjänst (Security Operations Center). Den lyfter AI 
från ett verktyg till att bli en aktiv operatör i det löpande säkerhetsarbetet. Lösningen omfattar tre 
typer av agenter med olika uppgifter: övervakningsagenter, auktoritativa agenter och 



 

processagenter. Tillsammans kan de hantera allt från triage och utredning till respons, hotjakt, 
riskhantering och automatisering av rutinuppgifter. Syftet är att avlasta säkerhetsansvariga, minska 
det manuella arbetet och skapa en effektivare operativ säkerhet som styrs av människor. 

Aurora Agentic SOC är en heltäckande lösning som går snabbt att implementera och ger stora 
prestandafördelar. SOC-ärendena blir inte fler (i genomsnitt ett om dagen per kund) men de går 15 
gånger snabbare att lösa. Samtidigt förbättras kvaliteten med tre gånger och det går snabbare att 
komma igång: en nyckelfärdig agentbaserad SOC kan nu driftsättas på så lite som 10 dagar. 

De nya funktionerna blir omgående tillgängliga för Arctic Wolfs befintliga kunder som har Security 
Operations Bundles och Aurora Managed Endpoint Security. 
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Om Arctic Wolf 

Arctic Wolf är ett cybersäkerhets- och AI-företag som stoppar cyberrisker och bygger 
motståndskraft hos kunderna i deras dagliga verksamhet. Genom Aurora Superintelligence 
Platform levererar Arctic Wolf operativ cybersäkerhet med stöd av sin egenutvecklade AI och långa 
praktiska erfarenhet. Genom att kombinera AI-driven automatisering med mänsklig expertis tar 
Arctic Wolf ansvar för cyberrisker, vilket skapar trygghet och kontroll över verksamheten hos 
företag och organisationer. 
www.arcticwolf.com  


